

**MainSoft International A/S**

**CVR-nr. 11887384**

**Årsrapport 2012/13**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25.10.2013

**Dirigent**

---

Navn: Peter Wengler-Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	10
Balance pr. 30.06.2013	11
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

MainSoft International A/S  
Vassingerødvej 145  
3540 Lyngø

CVR-nr.: 11887384  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

Hjemmeside: [www.mainssoft.dk](http://www.mainssoft.dk)

### **Bestyrelse**

Peter Wengler-Jørgensen, formand  
Connie Birte Lesemann Larsen  
Flemming Bo Larsen

### **Direktion**

Flemming Bo Larsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i salg af avanceret systemsoftware fra anerkendte leverandører, primært til større virksomheder i nordiske lande.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 1.599 t.kr. mod et overskud på 1.447 t.kr. i 2011/12. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.091.050</b>	<b>5.035</b>
Personaleomkostninger	1	(3.957.845)	(3.510)
Af- og nedskrivninger		<u>38.344</u>	<u>(99)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.171.549</b>	<b>1.426</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	16
Andre finansielle indtægter		158.420	529
Andre finansielle omkostninger		<u>(137.098)</u>	<u>(45)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>2.192.871</b>	<b>1.926</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(593.581)</u>	<u>(479)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.599.290</u></b>	<b><u>1.447</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	16
Overført resultat		<u>599.290</u>	<u>431</u>
		<b><u>1.599.290</u></b>	<b><u>1.447</u></b>

**Balance pr. 30.06.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.102.746	14
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>1.102.746</u>	<u>14</u>
Andre tilgodehavender		19.965	20
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>19.965</u>	<u>20</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.122.711</u>	<u>34</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.293.114	1.860
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.485.345	1.679
Udskudt skat	4	981.944	949
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	79.462	0
Periodeafgrænsningsposter		31.899	70
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.871.764</u>	<u>4.558</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.332.775</u>	<u>3.921</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>8.204.539</u>	<u>8.479</u>
<b>Aktiver</b>		<u>9.327.250</u>	<u>8.513</u>

**Balance pr. 30.06.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		1.712.494	1.114
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.212.494</u></b>	<b><u>2.614</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		494.881	1.366
Anden gæld		1.289.875	836
Periodeafgrænsningsposter		4.330.000	3.697
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.114.756</u></b>	<b><u>5.899</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.114.756</u></b>	<b><u>5.899</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>9.327.250</u></u></b>	<b><u><u>8.513</u></u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Ejerforhold	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2012/13**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	1.113.204	1.000.000	2.613.204
Udbetalt udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	599.290	1.000.000	1.599.290
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.712.494</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.212.494</b>

## Noter

	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	3.705.353	3.268
Pensioner	165.216	165
Andre omkostninger til social sikring	21.721	21
Andre personalemkostninger	65.555	56
	<u>3.957.845</u>	<u>3.510</u>
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	626.268	607
Ændring af udskudt skat	(75.801)	(128)
Effekt af ændrede skattesatser	43.114	0
	<u>593.581</u>	<u>479</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		983.071
Tilgange		1.195.995
Afgange		(643.071)
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>1.535.995</u>
Af- og nedskrivninger primo		(968.667)
Årets afskrivninger		(93.249)
Tilbageførsel ved afgang		628.667
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(433.249)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>1.102.746</u>
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
<b>4. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	57.442	25
Gældsforpligtelser	924.502	924
	<u>981.944</u>	<u>949</u>

## Noter

### 5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har pr. 30. juni 2013 et tilgodehavende hos selskabets direktør på 79 t.kr. Tilgodehavendet er forrentet med 9,20% - 9,45% p.a. og indfriet efter regnskabsårets udløb.

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CMT Innovation ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber..

### 7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

CMT Innovation ApS, Allerød